

تصویب لایحه الحاق به کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم به معنای پذیرش FATF نیست



۲

تبریز ۲۰۱۸ بیشتر به تشکیل جلسه ختم شد



۳

پرداخت حق فنی داروخانه‌ها به فرد دیگری جزء داروساز خلاف قانون است



۸

تأمین اجتماعی می تواند وارد هر قراردادی شده و طلب سهم کند



۴

شهردار تبریز:

## شهرداری در کنار هنرمندان خواهد بود



### شرکت عمران شهر جدید سهند به تعهدات خود عمل کند



در خصوص ساخت مدارس تا مهر ماه، مدیر عامل آن شرکت باید برکنار شود  
چهار مدرسه در شهر سهند تحویل آموزش و پرورش می دهیم

### کمبود اعتبار اجرای کنار گذر غربی عجب شیر را متوقف کرده است



مقدمات مستقر شدن پیمانکار در منطقه فراهم شده است  
در یک ماه آینده طرح کنارگذر غربی دوباره مورد بررسی قرار می گیرد  
به طور میانگین پیشرفت کلی طرح ۶۰ درصد بوده است

### جهاد امروز تبعیت نکردن از دشمنان در سیاست، فرهنگ و اقتصاد است



اروپای ها هرگز به آمریکایی ها پشت نمی کنند  
تردیدی نیست که سرنوشت کشور به برجام گره نخورده است  
احتمال درگیر شدن نظامی کشورمان با دشمن ضعیف است

### شرکت عمران شهر جدید سهند به تعهدات خود عمل کند



استفاد ماه این شورا ۲ مدرسه توسط اداره کل نوسازی مدارس در حال احداث است که تا مهر ماه به اتمام می رسد. معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی نوسازی مدارس آذربایجان شرقی نیز در این جلسه گفت: از مجموع ۳۴ باب مدرسه پیش بینی شده در شهر سهند ۲۵ باب در حال بهره برداری است و ۹ باب دیگر در حال احداث است. داود یاری با بیان اینکه ۱۶ هزار ۶۶۱ دانش آموز در این شهر مشغول به تحصیل هستند، افزود: از این تعداد ۵ هزار و ۳۰۰ دانش آموز در مدارس غیردولتی تحصیل می کنند. وی ادامه داد: بر اساس آمارهای موجود اگر از هر خانوار یک نفر برای تحصیل در این شهر ثبت نام کند در صورت تحصیل در مدارس تک شیفت ۱۰۰ واحد آموزشی و در صورت تحصیل در مدارس ۲ شیفته به ۵۰ واحد آموزشی نیاز است.

استاندار آذربایجان شرقی با تأکید بر اجرایی شدن مصوبه های شورای آموزش و پرورش استان، گفت: در صورت عمل نکردن شرکت عمران شهر جدید سهند به تعهدات خود در خصوص ساخت مدارس تا مهر ماه جاری، مدیر عامل آن شرکت باید برکنار شود. به گزارش ایرنا، مجید خدابخش در جلسه شورای آموزش و پرورش استان خاخرنشان کرد: طبق مصوبه اسفند ماه سال گذشته شرکت عمران متعهد شده تا آغاز سال تحصیلی جدید چهار مدرسه در شهر سهند احداث و تحویل آموزش و پرورش دهد. وی با اشاره به تغییرات مدیریتی در شرکت عمران سهند، ادامه داد: با تغییر مدیریت، مصوبه ها تغییر نمی کند و مدیرعامل جدید شرکت عمران موظف به اجرایی کردن مصوبه های قبلی است. خدابخش گفت: عملیات ساخت آزاد راه تبریز- سهند نباید بهانه ای برای به تعویق انداختن ساخت مدارس در شهر سهند شود.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی:

### برگزاری سی امین جشنواره تئاتر آذربایجان شرقی

وی زمان ارزیابی و بازبینی نهایی آثار را نیمه اول مرداد ۹۷ اعلام کرد و گفت: علاقمندان برای حضور در جشنواره می توانند پنج نسخه از متن نمایش را جهت بازخوانی به دبیرخانه جشنواره واقع در تبریز، میدان دانشسرا، جنب کتابخانه تربیت، تئاتر شهر تبریز، انجمن نمایش استان ارسال کنند. معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی اظهار داشت: متون اقتباسی (آداپته ایرانی شده) منوط به ذکر دقیق مشخصات صاحب اصلی اثر، نوع اقتباس (آزاد، وفادارانه و یا نگاهی به متن و...) و با اخذ مجوز تأیید از نویسنده یا ناشر و مترجم به صورتی که حقوق معنوی و مادی صاحب اثر حفظ شود، می تواند در بخش رقابتی جشنواره حضور داشته باشد. محرمی افزود: آن دسته از گروه های تئاتر استان که در فاصله زمانی مهر سال گذشته تا یک ماه قبل از برگزاری جشنواره استانی در سال جاری آثار خود را حداقل پنج شب به اجرای عمومی گذاشته باشند، می توانند در این جشنواره شرکت کنند.

معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: سی امین جشنواره تئاتر آذربایجان شرقی توسط انجمن هنرهای نمایشی با همکاری این اداره کل برگزار می شود. به گزارش خبرنگاران جوان، محرمی معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: جشنواره تئاتر در راستای سیاست های کلان فرهنگی و هنری به منظور کشف استعدادها و خلاقیت در سال حمایت از کالای ایرانی در شهریور امسال برگزار می شود. وی، ایجاد بستری مناسب برای رشد، هدایت و حمایت از گروه های تئاتری با زمینه سازی برای جذب بیشتر مخاطب و اشاعه هنر نمایش و آگاهی افراد جامعه با



# اسپورت

# سلیلا

**فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل**

**تعمیر و نصب دزدگیر اتومبیل و اماکن**

**فروش، تعمیر و نصب رادیو CD**

**فروش و نصب روکش اتومبیل**

---

**تبریز - خیابان قطران جنوبی**

**مابین گازران و ۱۷ شهریور**

**روبروی بانک ملت**

**۰۹۱۴۳۱۴۷۴۲۰ - ۳۴۷۷۱۳۸۲**



عضو شورای شهر تبریز:

**تبریز ۲۰۱۸ بیشتر به تشکیل جلسه ختم شد**



عضو شورای شهر تبریز با بیان اینکه برنامه‌های تبریز ۲۰۱۸ بیشتر به تشکیل جلسه و دو مراسم ملی موکول شد، گفت: در تبریز ۲۰۱۸ میراث فرهنگی نقش اصلی را داشته ولی برخلاف این موضوع همه فکر می‌کنند که شهرداری موظف در این امر است.

به گزارش فارس، فریدون بابایی اقدم اظهار کرد: انتخاب تبریز ۲۰۱۸ هیچ ربطی به شهرداری نداشته و در این انتخاب شهرداری نقشی نداشت به طوریکه سازمان میراث فرهنگی کشور دو شهر تبریز و یزد را به عنوان کاندیدا به وزاری گردشگری معرفی کرده بود که در نهایت تبریز انتخاب شد. وی با تأکید به اینکه تبریز ۲۰۱۸ یک موضوع دولتی است، گفت: حتی دو برنامه برگزار شده تبریز ۲۰۱۸ که در سطح ملی بود، شهرداری نقش آن چنانی در آن نداشت.

عضو شورای شهر تبریز افزود: متأسفانه برنامه‌های تبریز ۲۰۱۸ بیشتر به تشکیل جلسات و دو مراسم افتتاح ختم شد و عملاً چیزی غیر از این مشاهده نکردیم.

وی خاطرنشان کرد: از ابتدای انتخاب تبریز به عنوان پایتخت گردشگری، شهرداری کارگروه‌های مختلفی را تشکیل داد و مازاد بر وظایف خود کارهایی را انجام داد.

بابایی اقدم با بیان اینکه البته با وجود رکود اقتصادی نباید از دولت انتظار زیادی برای اختصاص منابع مالی هم داشت، تصریح کرد: وقتی حرف از تبریز ۲۰۱۸ می‌شود، انگشت اشاره به سمت شهرداری نشانه می‌رود، در حالی که نقش میراث فرهنگی در این زمینه پررنگ‌تر است.

وی خاطر نشان کرد: به هر حال تبریز ۲۰۱۸ چند ماهی است که شروع شده و هدف ما این است تا تبریز را به کانون توجهات ملی تبدیل کنیم.

عضو شورای پنجم شهر تبریز ابراز کرد: باید از داشته‌های فرهنگی، تاریخی و طبیعی شهر و حتی استان در تبریز ۲۰۱۸ بهره‌مند شویم تا صنعت گردشگری رواج یابد.

وی ادامه داد: البته در کنار همه این موضوعات، باید نسبت به خلأهای موجود حساس شد و آنها را علامت سوالی قرار داد تا با حل آنها به کمبودها پاسخ داد و مشکلات کم رنگ تر شود.

### محموله میلیاردی برنج قاچاق در مراغه به مقصد نرسید



فرمانده انتظامی مراغه از کشف و توقیف محموله برنج قاچاق خارجی در این شهرستان خبر داد و گفت: ارزش محموله توقیف شده یک میلیارد و ۶۸۰ میلیون ریال برآورد شده است. به گزارش ایرنا، سررنگ پاسدار رضا اصلانی فر افزود: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا، مأموران انتظامی موفق به کشف این محموله از یک دستگاه کامیون در یکی از محورهای مواصلاتی شهرستان شدند. وی ادامه داد: در بازرسی مأموران از این کامیون ۲۴ تن برنج قاچاق خارجی کشف و توقیف شد و یک نفر متهم در این رابطه دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مقام قضایی شد.

وی با تأکید بر لزوم مشارکت مردم در مبارزه با پدیده قاچاق کالا گفت: شهروندان در راستای مبارزه با سودجویان اقتصادی، در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را به سامانه ۱۱۰ پلیس اطلاع دهند.

شهرستان مراغه با حدود ۲۴۳ هزار نفر جمعیت از ۱۲۷ کیلومتری تبریز، مرکز آذربایجان شرقی قرار داشته و به دلیل واقع شدن در مسیر ترانزیتی جنوب این استان، قاچاقچیان اغلب محورهای این شهرستان را برای انتقال کالای قاچاق و مواد مخدر انتخاب می‌کنند.

نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از عدم همکاری کافی مسئولان شبکه بهداشت و درمان و دانشگاه علوم پزشکی در بحث احداث بیمارستان جدید مرند گفت: مرند کمبود تخت بیمارستانی دارد و به شدت پیگیر احداث بیمارستان ۳۰۴ تختی مرند هستیم.

به گزارش تسنیم، محمد حسن‌نژاد در جلسه کمیته برنامه‌ریزی شهرستان مرند که با حضور استاندار آذربایجان شرقی و برخی مدیران استانی برگزار شد با بیان اینکه آب ارس تا روستای پیراسحاق مرند رسیده و الان باید برخی کارهای جانبی انجام شود تا زمین‌های کشاورزی از آب ارس سیراب شوند اظهار داشت: برخلاف شایعات این آب هیچ ربطی به آب خط انتقال ارس به تبریز ندارد.

وی افزود: تا وقتی مرند و جلفا سیراب نشوند آب به شست و تبریز نخواهد رفت. نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی در ادامه به برخی دیگر از مشکلات شهرستان مرند اشاره کرد و گفت: در بحث راه‌ها خیلی گلاجه‌ها داریم برای مثال جاده مرند جلفا بخش زیادی

شهردار تبریز با بیان اینکه فرهنگ و هنر این خطه در حال گذار است تأکید کرد که مجموعه‌ی شهرداری تا حد توان در کنار هنرمندان خواهد بود. به گزارش شهریار، مهندس ایرج شهین باهر در پایان اجرای نمایش «تولدی بر مرگ» طی سخنانی اظهار داشت: حوزه فرهنگ و هنر تبریز در حال پوست اندازی و گذار است لذا تا عبور از این وضعیت، شهرداری تا حد امکان در خدمت اهالی فرهنگ و هنر خواهد بود.

وی با بیان اینکه در طول تاریخ همواره افرادی برای عبور از وضعیت گذار هزینه داده اند افزود: شهرداری تبریز تلاش می‌کند هزینه‌های گذار از این مرحله را برای هنرمندان کاهش دهد.

شهین باهر در عین حال با تأکید بر اینکه فرهنگ و هنر برای اعتلای خود نیازمند حمایت عموم مردم است گفت: امیدواریم با عبور از وضعیت فعلی، حضور شهروندان در عرصه‌های فرهنگی و هنری به پشتوانه‌ی دائمی این بخش در کهن شهر تبریز تبدیل شود.



دبیر انجمن شرکت‌های راه‌سازی معتقد است نرسیدن به خواسته‌های سرمایه‌گذاران بخش خصوصی در پروژه‌های آزادراهی می‌تواند امکان ادامه حیات را از آنها بگیرد و شاید دیر رسیدن به تقاضاهای این رساندن نوش‌دارو بعد از مرگ سهراب باشد. به گزارش ایسنا، علی آزاد اظهار کرد: بحثی که امروز برای سرمایه‌گذاران در پروژه‌های زیرساختی مطرح است مربوط به سودآوری یا افزایش درآمد نمی‌شود بلکه تمام بحث‌ها به ادامه‌ی حیات این شرکت‌ها برای سرمایه‌گذاری مجدد

نماینده مردم اهر و هریس در مجلس گفت: مردم حق دارند مطالبات خود را از مسئولان پیگیری کنند و ما نیز پیگیر رفع مشکلات سیل‌زدگان و پرداخت خسارت آن‌ها هستیم.

به گزارش تسنیم، بیت‌الله عبدالهی در جمع اهالی روستاهای سیل‌زده شهرستان اهر با اشاره به اینکه مردم حق دارند مطالبات خود را از مسئولان پیگیری کنند، اظهار داشت: از مشکلاتی که امروزه گریبانگیر مردم روستاها و شهرها شده اطلاع داریم و به‌طور یقین برای حل مشکلات آن‌ها شبانه‌روز تلاش کرده‌ایم و می‌کنیم. وی تأکید کرد: خدای‌ناکرده این‌گونه القاء نشود که مسئولان نسبت به مشکلات مردم بی‌تفاوت بوده و قدرت درک ندارند به‌طوری که وقوع سیل در روستاهای شهرستان اهر و هریس که برای اهالی خسارت‌های بسیاری به وجود آورد یقیناً بیش از همه، مسئولان رنج می‌کشند.

عبدالهی با تأکید بر این‌که روستائینی که احشام و منازل خود را در سیل از دست داده‌اند اگر کسی مشکلات آن‌ها درک نکند در واقع قلب چنین آدم از سنگ است، گفت: چنین مسئولانی که در این دنیا و نه در آخرت خیر نمیشان نمی‌شود.

## مرند کمبود تخت بیمارستانی دارد



تعریض و به اتمام رسیده اما بخش جزئی که مانده قتلگاه است، نباید تا این حد طول می‌کشید.

وی با تأکید بر اینکه در حوالی سه راهی شوردرق در جاده مرند تبریز، نیاز به یک روگذر است افزود: جالب اینجا

## شهرداری در کنار هنرمندان خواهد بود



شهردار تبریز، نیاز اساسی امروز جامعه را نشاط و شادابی به همراه فرهنگ سازی و اعتلای رفتار شهروندی دانست و تصریح کرد: عموم مردم ما به دلایل مختلف همچون مشکلات

## دو سال است دست به دامان وزارت راهیم!

مربوط است. به گفته وی این‌که دولت بعد از یک دوره زمانی حدوداً ۲۰ ماهه قبول کرده نرخ عوارض آزادراهی به طور میانگین ۲۰ درصد افزایش پیدا کند، تنها می‌تواند یک مسکن کوتاه‌مدت باشد، زیرا در بسیاری از آزادراه‌ها نرخ افزایش یافته پایین‌تر از این میانگین است و همین مساله شرایط را برای آینده سرمایه‌گذاران دشوار می‌کند. دبیر انجمن شرکت‌های راه‌سازی با اشاره به اعتراضات اخیر کامیون‌داران و برنامه‌ریزی که برای بهبود شرایط آنها صورت گرفت، تأکید کرد: پیمانکاران آزادراهی نمی‌توانند اعتراضات این چنینی داشته باشند، زیرا امکان آنکه

## مشکلات سیل‌زدگان شهرستان اهر پیگیری می‌شود



نماینده مردم اهر و هریس در مجلس در ادامه از شورای مدیریت بحران استان آذربایجان شرقی خواست تا برای بررسی مشکلات روستاهای سیل‌زده شهرستان اهر از این روستاها بازدید و دستورات لازم را جهت حل مشکلات اتخاذ نمایند، یادآور شد:

علوم پزشکی در بحث احداث بیمارستان جدید مرند گفت: مرند کمبود تخت بیمارستانی دارد و به شدت پیگیر احداث بیمارستان ۳۰۴ تختی مرند هستیم.

نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی همچنین با گلایه از راکد ماندن ورزشگاه نیمه کاره مرند گفت: استادیوم ۵۰۰۰ نفری مرند را در مسیر به آقای استاندار نشان دادم که اعتبار آن مصوب شده اما مسئولین محلی باید کارهای سند زمین را انجام دهند که طول کشیده است.

حسن‌نژاد به برخی پروژه‌های راکد روستایی نیز اشاره کرد و گفت: سالن ورزشی روستای یاقوز آغاج مرند که در زمان آقای احمدی نژاد فونداسیون انجام شده است و از آن زمان راکد مانده که انتظار می‌رود عملیات احداث آن سریعاً آغاز شود.

وی تصریح کرد: مدیران کل آذربایجان شرقی متعلق به همه استان هستند، نه فقط تبریز و همچنانکه به فکر تبریز هستند باید به فکر شهرستانها نیز باشند چون آبادانی کل استان در گرو رسیدگی مناسب به شهرستان‌هاست.

فیزیکی خلاصه نمی‌شود افزود: این حوزه‌ی فرهنگ و هنر و تاریخ است که به یک شهر روح دمیده و زندگی را در آن به جریان می‌اندازد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به گلایه‌های استاد ناصر هاشمی در خصوص عدم حمایت مسئولان از فرهنگ و هنر به ویژه تئاتر گفت: نباید دلسرد شد یا قهر کرد بلکه تلاش می‌کنیم با همکاری یکدیگر امانتی که گذشتگان به ما رسانده اند را به نحو احسن به آیندگان منتقل کنیم.

مهندس شهین باهر اظهار داشت که شهرداری تبریز با تمام ظرفیت و توان خود در کنار هنرمندان و اهالی فرهنگ این شهر خواهد ایستاد.

گفتنی است شهردار کلانشهر تبریز به همراه مدیرکل روابط عمومی این مجموعه در آخرین اجرای نمایش «تولدی بر مرگ» اثر محمد ناظمی که به کارگردانی مرضیه محمدزاده و با حضور بازیگران بنام تبریزی در سالن تئاتر مستقل موسسه ۲۹ بهمن الف به صحنه رفته بود حضور یافت.

که در عمل تقریباً هیچ یک از پروژه‌های این کار شرایط این چنینی ندارند و همین امر را برای سرمایه‌گذاری‌های جدید دشوار می‌کند.

براساس اعلام وزارت راه و شهرسازی نرخ عوارض آزادراهی در سال ۱۳۹۷ به طور میانگین حدود ۲۰ درصد افزایش خواهد یافت.

آخرین بار که این وزارتخانه نرخ جدید عوارض را اعلام کرده بود به شهریورماه سال ۱۳۹۵ باز می‌گردد. در حال حاضر بخشی از آزادراه‌ها از سوی پیمانکاران و سرمایه‌گذاران‌شان اداره می‌شود که پس از پایان یافتن دوره بهره‌برداری در اختیار دولت قرار می‌گیرد.

پایین بودن نرخ عوارض آزادراه‌های دولتی باعث شده برای حفظ و نگهداری آنها نیاز به جذب سرمایه‌گذاران جدید به وجود بیاید که شاید این موضوع در آینده از سوی وزارت راه و شهرسازی در دستور کار قرار گیرد.

تأمین آب شرب و کشاورزی با مشکلات عدیده‌ای روبرو هستند، گفت: روستایی در شهرستان‌های اهر و هریس نمی‌توان یافت که مشکل آب نداشته باشد به‌طور مثال در برخی روستاهای هریس مردم ضمن این‌که از آب باکیفیت بهره‌مند نیستند بلکه در برخی دیگر از روستاهای این شهرستان آب جیره‌بندی می‌شود.

وی تصریح کرد: تحمل کم‌آبی بسیار سخت است اما در شرایط فعلی که کشور با بحران کم‌آبی روبرو شده از روستائیان انتظار داریم و چه مصرف آب چه در بخش شرب و چه در بخش کشاورزی نهایت صرفه‌جویی را لحاظ کنند و در این میان دولت با اندک بودجه‌ای که در اختیار دارد باید به‌تمامی کمبودها در حوزه‌های مختلف تسدیدی کند.

نماینده مردم اهر و هریس در مجلس با بیان اینکه طرح هادی روستای باللی سقلاق به لحاظ خسارت سیل نیازمند اصلاح است، تصریح کرد: این‌که فرماندار پیگیر خسارت سیل به روستاهای شهرستان بوده قابل تقدیر است اما انتظار داریم تا مسئول مستقیم که مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی است در روستاهای سیل‌زده حضور داشته باشند.

### پایش ریزگردهای دریاچه ارومیه



مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از پایش ریزگردهای دریاچه ارومیه خبر داد.

به گزارش مهر، محمد قاسمی در نشست خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاران در خصوص آخرین وضعیت طرح‌های انجام شده برای احیای دریاچه ارومیه با بیان اینکه همه مردم و مسئولان مربوطه برای احیای دریاچه ارومیه تلاش می‌کنند، گفت: ما نیز در اداره کل حفاظت محیط زیست استان اقدامات و برنامه‌های مربوطه برای احیای دریاچه ارومیه را به صورت دقیق اجرا می‌کنیم.

وی سپس با بیان اینکه یکی از همین اقدامات رصد و پایش ریزگردهای دریاچه ارومیه است، گفت: پایش ریزگردهای دریاچه ارومیه به صورت مستمر و منظم در حوزه شرقی دریاچه ارومیه انجام می‌شود.

قاسمی با اشاره به اینکه طرح غرق و حفاظت فیزیکی بخش‌های خشک شده دریاچه ارومیه نیز از دیگر وظایف ما است، گفت: این طرح نیز آغاز شده است و ۷۰ هزار هکتار برای جلوگیری از تولید ریزگردها در حال اجرا است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از رهاسازی آب سد قلعه چای به دریاچه ارومیه نیز خبر داد و ابراز داشت: تراز دریاچه ارومیه نسبت به سال گذشته ۱۲ سانتی متر کاهش داشته است.

قاسمی ادامه داد: طرح نیاز آبی زیست محیطی دریاچه ارومیه نیز سال گذشته انجام و به وزارت خانه نیرو و سازمان حفاظت از محیط زیست اعلام شد.

### در مورد بودجه شهرداری تصمیم گیرنده هیئت تطبیق است نه فرماندار



فرماندار تبریز گفت: بودجه شهرداری تبریز پس از انجام ملاحظات انجام‌شده توسط هیئت تطبیق و با حضور تیم امور مالی شهرداری در دو نشست پس از بررسی‌های انجام‌شده بودجه اعلامی تصویب و همراه با ملاحظات به شورا اعلام شد.

به گزارش فارس، علیراز راستگو در خصوص آخرین وضعیت بودجه شهرداری تبریز اظهار داشت: بودجه شهرداری تبریز ۲ هزار و ۷۷ میلیارد تومان بودجه در شورای شهر تصویب و به فرمانداری ارسال شده بود که پس از انجام ملاحظات انجام‌شده توسط هیئت تطبیق و با حضور تیم امور مالی شهرداری در دو نشست پس از بررسی‌های انجام شده بودجه اعلامی تصویب و همراه با ملاحظات به شورا اعلام شد.

وی در خصوص بحث بودجه سازمان هریس نمی‌توان یافت که مشکل آب نداشته باشد به‌طور مثال در برخی روستاهای هریس مردم ضمن این‌که از آب باکیفیت بهره‌مند نیستند بلکه در برخی دیگر از روستاهای این شهرستان آب جیره‌بندی می‌شود.

فرماندار تبریز ادامه داد: ما در خصوص بحث بودجه سازمان‌ها گفته‌هایی که مطرح شده صحیح نبوده و بحث بودجه سازمان‌ها در کل بودجه پیش‌بینی شده است.

وی ادامه داد: همچنین اینکه گفته می‌شود فرمانداری تأیید نکرده صحیح نیست و فرماندار شخصاً تصمیم‌گیرنده نیست، چراکه این موضوعات توسط هیئت تطبیق متشکل از فرماندار تبریز و رئیس شورای اسلامی استان و رئیس دادگاه‌های عمومی و انقلاب شهرستان تبریز بررسی و پس‌از آن اعلام نتیجه انجام می‌شود.

راستگو بیان کرد: در این نشست‌ها فرماندار تبریز نه از جایگاه فرماندار بلکه از جایگاه رئیس هیئت تطبیق نظارتی را اعلام می‌کند که حاصل تصمیم تیم سه نفره بوده و در قانون نیز این موضوع پیش‌بینی شده است.









اوقات شرعی

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۱۷:۳۳	۰۶:۰۵:۵۵	۱۳:۲۱:۵۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۳۸:۰۲	۲۰:۵۹:۳۲	۰۰:۲۷:۴۷

پایگاه خبری تحلیلی عجیب شیر ما

توانمندی در دانایی و آگاهی است.  
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.  
www.ajabshirema.ir

شیویاری:

## پرداخت حق فنی داروخانه‌ها به فرد دیگری جزء داروساز خلاف قانون است

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس گفت: داروسازان در زمان نسخه پیچی در داروخانه‌ها باید نحوه مصرف و عوارض دارو را به بیماران توضیح دهند. به گزارش خانه ملت، یعقوب شیویاری در خصوص مذاکره سازمان غذا و دارو با مجلس برای ابطال رای حذف حق فنی داروخانه‌ها، گفت: دریافت حق فنی منوط به حضور داروساز در داروخانه در هنگام نسخه پیچی است، زیرا داروساز باید توضیحات لازم را در خصوص عوارض دارو به بیمار ارائه کند؛ بنابراین حق فنی مشمول حال داروساز در داروخانه‌ها است. نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه پرداخت حق فنی به غیر از داروساز در هنگام نسخه پیچی عادلانه نبوده و نوعی سرقت محسوب می‌شود، افزود: باید با مذاکره پرداخت حق فنی به داروساز تعیین تکلیف شده و از پرداخت آن به افراد دیگر در نسخه پیچی

آقایور علیشاهی:

## کاهش تعرفه واردات تنها راه حل مقابله با قاچاق نیست

عضو هیات تحقیق و تفحص مجلس از روند مبارزه با قاچاق کالا با اشاره به روند رو به رشد قاچاق کالا در کشور، گفت: کاهش تعرفه واردات تنها راه مقابله با قاچاق نیست. به گزارش خانه ملت، معصومه آقایور علیشاهی در رابطه با میزان قاچاق کالاهایی که به صورت قاچاق به کشور وارد می‌شوند، گفت: آمارهای متعددی در این رابطه منتشر می‌شود که متأسفانه نشان از رشد هر ساله آن دارد، اما در میان آمار اعلام شده پوشاک، طلا و لوازم

آرایش در صد کالاهای قاچاق قرار دارند. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی، با اشاره به اینکه در سال‌های اخیر همواره موضوع قاچاق کالا و راهکارهای مقابله با آن از جمله مهم ترین چالش‌های اقتصادی کشور به شمار می‌رود، افزود: در حال حاضر قوانین برای مبارزه با قاچاق وجود دارد و شاید بتوان گفت نیاز امروز تهیه یک راهبرد منسجم و اصولی برای اجرایی کردن قوانین و آئین نامه‌ها است. نماینده مردم شبستر در مجلس دهم



باشد، تا هر فرد دیگری اقدام به نسخه پیچی برای بیماران نکند، متأسفانه برای نظارت بر این مسئله نیروی کافی وجود نداشته و نمی‌توان تمامی داروخانه‌ها را روزانه مورد ارزیابی قرار داد؛ البته به صورت دوره‌ای نظارت‌های ضعیفی انجام می‌شود. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، با بیان اینکه عدم حضور داروساز در داروخانه‌ها اجحاف در حق بیماران است، افزود: مسئول فنی در داروخانه در مقابل ارائه توضیحاتی به بیماران در خصوص عوارض دارو و میزان مصرف آن حق فنی دریافت می‌کند، ضمن اینکه مسئول فنی باید به ازای هر قلم دارو در نسخه از سابقه بیمار در خصوص نوع بیماری خود سوال کند؛ درغیراین صورت فرد دیگری جز داروساز نمی‌تواند توضیحات لازم را به بیماران ارائه کند.

شورای اسلامی تصریح کرد: یکی دیگر از اقداماتی که برای مبارزه با این معضل اقتصادی می‌توان در نظر گرفت، بالا بردن ریسک قاچاق است. به نظر می‌رسد کم بودن ریسک قاچاق و مشکلاتی که برای واردکنندگان رسمی در روند بروکراسی وجود دارد، به افزایش حجم قاچاق کمک می‌کند.

عضو هیات تحقیق و تفحص مجلس از روند مبارزه با قاچاق کالا و ارز با تأکید بر اینکه تنها علتی که انگیزه و عایدی حاصل از قاچاق کالا را افزایش می‌دهد، عدم پرداخت تعرفه گمرکی نیست، بیان داشت: به نظر می‌رسد، در مواقعی قاچاقچیان انگیزه‌هایی مانند فرار از شفافیت به خصوص در بحث مالیات، دور زدن جریان بروکراسی در روند گمرکی و ... انگیزه قاچاق را بالا برده و به همین دلیل نمی‌توان تنها با کاهش تعرفه‌ها اقدام به پیشگیری از قاچاق کالا کرد.

محمدیان:

## عدم مهار گرانی مسکن رشد معاملات را متوقف می‌کند

عضو کمیسیون عمران مجلس، با بیان اینکه ارایه تسهیلات ارزان راهکاری برای از بین بردن حباب نرخ‌ها در بازار مسکن است، گفت: عدم توقف گرانی مسکن رشد معاملات را متوقف خواهد کرد. به گزارش خانه ملت، اقبال محمدیان با اشاره به تلاش‌های دولت در راستای نوسازی بافت فرسوده، گفت: کاهش نرخ سود تسهیلات و همچنین افزایش مدت بازپرداخت اقساط این نوع وام‌ها اقدامی در راستای تأثیرگذاری این سیاست بر بازار مسکن بوده است. نماینده مردم رامهرمز و رامشیر در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه ارایه تسهیلات ارزان راهکاری برای از بین بردن حباب نرخ‌ها در بازار مسکن است، افزود: رشد معاملات در ماه‌های اخیر نشان می‌دهد که سیاست تسهیلات دهی با وجود برخی معایب توانسته اثرگذاری مطلوبی بر بازار داشته باشد؛ اما باید بدانیم که رشد معاملات تا زمانی ادامه دارد که گرانی متوقف شود.

نوسازی مسکن سرعت گرفته است وی با تأکید بر اینکه نوسازی بافت‌های فرسوده در پی سیاست‌های جدید دولت در بخش پرداخت وام سرعت بیشتری گرفته است، تصریح کرد: تغلبل در نوسازی این بافت‌ها به علت کمبود یا نبود منابع مالی بوده که اکنون با رفع این مانع بهبود وضعیت این بافت‌ها مشهود شده است. این نماینده مردم در مجلس دهم، با بیان اینکه شاید تسهیلات دهی در بخش مسکن تا حدودی به بزرگ شدن حباب نرخ‌ها در این حوزه منجر شد، گفت: همه می‌دانیم که رونق در بخش مسکن همیشه با گرانی محدودی همراه بوده؛ اما دولت می‌تواند با تشدید کنترل‌ها روند قیمتی در این بازار را رصد کند.

دولت مشوق حضور بخش خصوصی در نوسازی بافت فرسوده باشد محمدیان با تأکید بر اینکه ستاد بازآفرینی شهری نیز در زمینه نوسازی بافت‌های ناکارآمد ورود خوبی داشته

## داد و ستد سهام در بورس تبریز ۹۵ درصد افزایش یافت

مدیر بورس منطقه ای آذربایجان شرقی گفت: داد و ستد سهام در تالار بورس تبریز در اردیبهشت ماه امسال نسبت به فروردین ماه سال جاری ۹۵ درصد رشد نشان می‌دهد. به گزارش ایرنا، محمد امین عابدینی گفت: در ماه گذشته تعداد ۵۶۱ میلیون و ۱۰۲ هزار و ۱۰۷ سهم و حق تقدم به ارزش یکپهزار و ۵۴۴ میلیارد و ۷۲۰ میلیون و ۸۴۶ هزار و ۹۵۴ ریال در تالار بورس تبریز معامله شد.

وی با اشاره به اینکه ۴۹ درصد معاملات اردیبهشت ماه تالار بورس تبریز به خرید ۵۱ درصد به فروش سهام اختصاص داشت، گفت: معاملات ماه گذشته توسط ۳۶ کارگزار بورس انجام شد. مدیر بورس منطقه ای آذربایجان شرقی اعلام کرد: ماه گذشته ۱۰۷۵ کد معاملاتی جدید در تالار بورس تبریز ایجاد شد. تالار بورس اوراق بهادار تبریز به عنوان



است، افزود: مهم ترین دستورالعملی که در این ستاد دیده می‌شود توجه به حضور بخش خصوصی برای بهسازی بافت‌های فرسوده است که این خود از حضور دولت در این حوزه می‌کاهد. وی بر ضرورت تعامل بیشتر دستگاه‌های مختلف اجرایی در روند نوسازی بافت‌های ناکارآمد تأکید کرد و گفت: دولت باید تنها سیاست گذار این حوزه باشد تا بتواند بخش‌های مختلف اجرایی در این حوزه از جمله شهرداری را در روند کارها مدیریت کند. تعامل بیشتر دستگاه‌های مختلف اجرایی در روند نوسازی بافت‌های فرسوده و ناکارآمد لازم است. عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: بخش عمده‌ای از رونق بیش از ۳۰ درصدی بازار مسکن نتیجه اثرگذاری سیاست‌ها در حوزه تسهیلات دهی به ویژه در بخش بافت‌های ناکارآمد بوده است.



دومین تالار بورس منطقه ای ایران در تاریخ ۲۲ مهر ۱۳۸۲ در تبریز افتتاح شد. بورس اوراق بهادار منطقه ای تبریز زیر نظر سازمان بورس اوراق بهادار تهران فعالیت می‌کند و سهام تمامی شرکت‌های پذیرفته شده در بورس تهران در این تالار قابل معامله می‌باشد.

# انتشارات شکوریان



## کتاب خدا روح است

شهریار گنجی‌نخوی اسپید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:  
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه  
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

